46 Suit le mot Vallis rayé.
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Summa tocius recepte quatuor computorum 
 .VIIcLXXV. lbr. .II. sol. .IIII. den. vienn. | esper. 
et  .XXXII. sol. .IX. den. gross. turon.
…
Summa tocius recepte quatuor computorum cum forisseca
 .VIIIcXV. lbr. .II. sol. | .IIII. den. vienn. esper. 
et .XXXII. sol. .IX. den. gross. turon. De quibus |

<…>
In hedifficiis castri domini, in quo moratur dictus baillivus in civitate Au|gustensi, 

reficiendis, cindulis et clavino emptis ad idem et in |stipendiis charpentariorum qui predicta 
fecerunt, ut in particulis, .XXXVI. sol. vienn. esper.

In una domo furni domini apud Moriacium facta de novo prope alam | tecti <…> 
undecim teysas in longum et quatuor teysas in lar|gum, quadragintaquatuor teysis muri de 
duobus pedibus et dimidium |…factis ibidem, qualibet teysa pero quinque sol. quatuor den. 
vienn. | ad taschiam inclusis decem sol. vienn. pro preysonibus dicti muri extra|hendis, ut in 
particulis .XII. lbr. .III. sol. .VIII. den. vienn. |

Ipsa domo domificandi de fusta que remanserat in computo precedenti | et de alia facta 
de novo apud Moriacium, data in taschiam pro tanti ex|cepta copertura ipsius domus, ut 
infra  .XXV. sol.

In quatuor canalibus et sex duodenis latarum emptis ad idem, ultra fustam | domini 
predictam et sex postibus emptis pro hostio ibidem facto  .IIII. lbr. .XIX. sol.

Ipsa domo coperienda de losis quinquaginta quinque teysis losarum, qualibet | teysa 
precio quindecim den. vienn. Et sic est completa dicta domus omnino | de omnibus ibidem 
necessariis .LXVIII. sol. .IX. den.

Libravit pluribus et diversis rayssatoribus et specialiter Vuyllelmo Mistrali et Muriserio 
| rayssatoribus, qui reyssaverunt solas, banchas et quasdam columpnas et | tabulas positas et 
factas de novo de fusta predicta domini in ala domini | de Moriacio et residuum expensarum 
dicte ale sibi solutum et allocatum | sicut in computo precedenti. Et sic est dicta ala omnino 
completa, excep|tis sex miliariis clavini qui deficiebant adhuc pro copertura qui postmo|dum 
emit, quolibet miliari quinque sol., ut in particulis .VIII. lbr. .XI. sol.

Ipso furno qui diruptus fuerat ad terram ceciditur, reficiendo de no|vo, datum in 
taschiam pro tanto Iohanni furnario de Moriacio, per instrumentum | publicum de dicta 
taschia factum per Petrum Chionis notarium. Et de recepte | <…> quam reddit .IIII. lbr. 
.XIII. sol. .VI. den. vienn. 

…
p. 13
<Salarium.>
Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum predicta baillivia | quinquaginta